

Údaje o všetkých známych subdodávateľoch

podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)

Názov zákazky:		Stavebné úpravy verejných priestorov obecnej budovy
Regionálny príspevok:		Podpora najmenej rozvinutých okresov
Zhotoviteľ	Názov / obchodné meno:	Michal Fedič
	Adresa sídla / miesto podnikania:	Cintorínska 32/32, 06781 Belá nad Cirochou
	IČO:	40112799

<input checked="" type="checkbox"/> NEBUDEME využívať subdodávateľov a celú zákazku zabezpečíme vlastnými kapacitami ¹
<input type="checkbox"/> BUDEME využívať subdodávateľov a na tento účel uvádzame v ďalšom relevantné informácie

a) PODIEL ZÁKAZKY, ktorý máme v úmysle zadať subdodávateľom	(%)	EUR bez DPH

b) NAVRHOVANÍ SUBDODÁVATELIA ²			
Obchodné meno alebo názov	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

c) PREDMETY SUBDODÁVOK ³	
Subdodávateľ	Názov, popis častí zákazky

Dátum: 02.05.2022

¹ Správnu/pravdivú voľbu označte.

² Počet riadkov upravte podľa potreby.

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202104262

Stavba: Stavebné úpravy Obecného domu Kolbasov

Miesto: p.č. C KN 1/1, Kolbasov

Dátum: 2.4.2022

Objednávateľ: Obec Kolbasov

Projektant:

Zhotoviteľ: Michal Fedič

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena celkom
Náklady z rozpočtov		18 488,21
01	Výmena okien a dverí	1 447,21
02	Kanalizačná prípojka	740,15
03	Vodovodná prípojka + ponorné čerpadlo	1 694,41
06	Rekonštrukciu WC	14 606,44

POZNÁMKA - pre všetky časti Zadania:

- a) Technické požiadavky a špecifikácie predmetu zákazky, ktoré v predložených podkladoch zákazky odkazujú na konkrétny výrobok alebo zariadenie sú uvedené za účelom presnej špecifikácie predmetu zákazky. Uchádzačom sa umožňuje použiť „ekvivalentné“ výrobky a zariadenia, ktoré spĺňajú k spokojnosti verejného obstarávateľa požadované výkonnostné alebo funkčné požiadavky.
- b) V prípade, ak sa uchádzač rozhodne predložiť ponuku s ekvivalentom, tento nesmie mať vplyv na zníženie kvality, zhoršenie požadovaných technických parametrov a navrhnutého vizuálneho architektonického riešenia oproti projektovej dokumentácii.
- c) Použitie ekvivalentu uchádzač uvedie v ponukovom rozpočte farebne tak, aby bol jednoznačne odlišený.

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Obecného domu Kolbasov

Objekt:

01 - Výmena okien a dverí

Miesto:

p.č. C KN 1/1, Kolbasov

Dátum:2.4.2022

Objednávateľ:

Obec Kolbasov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Michal Fedič

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 447,21
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 447,21
D		764	Konštrukcie klampiarske				34,29
1	K	764410530.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. do 250 mm	m	2,700	12,70	34,29
D		766	Konštrukcie stolárske				1 412,92
2	K	766621400.S	Montáž okien plastových, 1 m obvodu okien	m	14,400	10,47	150,77
3	M	611410009204	104 - Plastové okno jednokridlové O, 900x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000	175,60	526,80
4	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,600	8,94	67,94
5	M	611410010406	202 - Plastové dvere jednokridlové s nadsvetlíkom 900x2900mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	591,77	591,77
6	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	8,50	25,50
7	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka do 350 mm, komôrková vnútorná	m	2,700	18,06	48,76
8	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	3,000	0,46	1,38

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Obecného domu Kolbasov

Objekt:

02 - Kanalizačná prípoka

Miesto: p.č. C KN 1/1, Kolbasov

Dátum: 2.4.2022

Objednávateľ: Obec Kolbasov

Projektant:

Zhotoviteľ: Michal Fedič

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							740,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				699,15
D	1		Zemné práce				252,91
1	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,480	14,28	92,53
2	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	10,822	14,82	160,38
D	4		Vodorovné konštrukcie				130,20
3	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,160	60,28	130,20
D	8		Rúrové vedenie				316,04
4	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	24,000	0,58	13,92
5	M	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 150 mm, dl. 6 m	ks	4,000	67,18	268,72
6	K	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	2,000	3,45	6,90
7	M	286510009800.S	Presuvka PVC-U, DN 150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	4,01	8,02
8	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	24,000	0,77	18,48
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41,00
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				41,00
9	K	721170967.S	Oprava odpadového potrubia PVC prepojenie doterajšieho potrubia D 150 mm	ks	2,000	20,50	41,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Obecného domu Kolbasov

Objekt:

03 - Vodovodná prípojka + ponorné čerpadlo

Miesto: p.č. C KN 1/1, Kolbasov

Dátum: 2.4.2022

Objednávateľ: Obec Kolbasov

Projektant:

Zhotoviteľ: Michal Fedič

Spracovateľ:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						1 694,41
D	HSV	Práce a dodávky HSV				568,43
D	1	Zemné práce				281,02
1	K 175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,200	14,28	102,82
2	M 583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	12,024	14,82	178,20
D	4	Vodorovné konštrukcie				217,01
3	K 451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,600	60,28	217,01
D	8	Rúrové vedenie				70,40
4	K 871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z HDPE d 25 mm	m	40,000	0,40	16,00
5	M 286130030701	HDPE rúra voda 25X1,8 SDR17 PE100 PN10 v návine	m	40,000	0,64	25,60
6	K 899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	40,000	0,72	28,80
D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 125,98
D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				20,30
7	K 722160943.S	Oprava vodovodného potrubia prepojenie doterajšieho potrubia D 25mm alebo D 28 mm	ks	1,000	20,30	20,30
D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				1 105,68
8	K 724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na vodu, bez potrubia vč. príslušenstva	ks	1,000	70,68	70,68
9	M 426120000100.S	Čerpadlo ponorné vč. príslušenstva	ks	1,000	1 035,00	1 035,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Obecného domu Kolbasov

Objekt:

06 - Rekonštrukciu WC

Miesto: p.č. C KN 1/1, Kolbasov

Dátum: 2.4.2022

Objednávateľ: Obec Kolbasov

Projektant:

Zhotoviteľ: Michal Fedič

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 606,44
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 097,54
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 085,74
1	K	317161141.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	18,38	55,14
2	K	340239269.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m ²	1,450	87,59	127,01
3	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m ³ hrúbky 100 mm	m ²	3,200	21,71	69,47
4	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m ³ hrúbky 150 mm	m ²	26,522	31,45	834,12
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 943,84
5	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m ²	17,460	4,24	74,03
6	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m ²	17,460	2,60	45,40
7	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	17,460	6,38	111,39
8	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m ²	129,760	6,56	851,23
9	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m ²	129,760	1,81	234,87
10	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	96,448	7,98	769,66
11	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	62,344	5,65	352,24
12	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky vč. dodávky s vyčistením podkladu	m ²	26,650	3,17	84,48
13	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. do 20 mm, vyrovnanie podkladu	m ²	26,650	15,78	420,54
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				67,96
14	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m ²	26,650	2,55	67,96
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 438,90
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				570,00
15	K	721000000	Vnútorná kanalizácia (vnútorné kanalizačné rozvody)	súb	1,000	570,00	570,00
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				680,00
16	K	722000000	Vnútorný vodovod (vnútorné rozvody vody, izolácie, fittingy a pod.)	súb	1,000	680,00	680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 660,00
17	K	725000000	Zariadenie predmety (WC 2ks, umyvadlo 4ks, pisoár 2ks, výlevka 1ks, sprchový žľab 2 ks, sprchové batérie 2ks, umývadlové batérie 4 ks, ventily, sifóny a pod.)	súb.	1,000	1 660,00	1 660,00
D		763	Konštrukcie - drevostavby				265,77
18	K	763138222.S	Podhlad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	9,190	28,92	265,77
D		766	Konštrukcie stolárske				2 347,76
19	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	16,77	134,16
20	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, zámok	ks	8,000	18,47	147,76
21	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-800x1970 mm	ks	8,000	93,33	746,64
22	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	8,000	65,23	521,84
23	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-800x1970 mm	ks	8,000	99,67	797,36
D		771	Podlahy z dlaždíc				877,53
24	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	10,560	2,63	27,77
25	M	597640006300.S	Sokel keramický	m	10,771	5,97	64,30
26	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	26,650	16,06	428,00
27	M	597740000600.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	27,183	13,15	357,46
D		781	Obklady				2 733,55
28	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	93,264	16,06	1 497,82
29	M	597640000500.S	Obkladačky keramické	m2	95,129	12,99	1 235,73
D		783	Nátery				23,62
30	K	783894612.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	9,190	2,57	23,62
D		784	Maľby				280,67
31	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	147,220	0,80	117,78
32	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	113,908	0,32	36,45
33	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	113,908	1,11	126,44
D		M	Práce a dodávky M				1 070,00
D		21-M	Elektromontáže				1 070,00
34	K	210000000	Vnútorná elektroinštalácia (ohrievač vody 150L, rozvody, svietidlá, zásuvky, vypínače, chráničky a pod.)	súb	1,000	1 070,00	1 070,00